

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۵ ۱۹ ذی الحجه ۱۴۳۷ ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۶

اخبار

عرضه کارت های اعتباری مراححه بانک ملت از اول مهر

مدیرعامل بانک ملت از عرضه کارت های اعتباری مراححه این بانک از اول مهرماه خبر داد. دکتر هادی اخلاقی فیض آثار افزود: بانک ملت به پشتوانه کارشناسان مجرب و زیرساخت های مناسب در حوزه فن آوری اطلاعات و اعتباری، از ابتدای مهرماه سال جاری براساس دستور العمل اجرایی صادره از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، نسبت به اعطای کارت های اعتباری مراححه در سه سطح طلایی با سقف فردی ۵۰۰ میلیون ریال ، سطح نقره ای با سقف فردی ۳۰۰ میلیون ریال و سطح برنزی با سقف فردی۱۰۰ میلیون ریال اقدام خواهد نمود.

وی خاطرنشان کرد: هموطنان عزیز می توانند درخواست خود را به همراه مدارک و مستندات لازم به یکی از شعب بانک ملت ارائه و در صورت احراز شرایط و ضوابط اعتباری بانک از جمله توانمندی مالی، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام کنند.

مدیرعامل بانک ملت، نرخ سود تسهیلات کارت اعتباری مذکور را ۱۸ درصد و بازه زمانی بازپرداخت آن را ۱۲ تا ۳۶ ماه ذکر کرد.

بنابر گزارش روابط عمومی بانک ملت ، وی اظهار داشت: مقاطع صدور صورتحساب ماهیانه خواهد بود و دارنده کارت در صورتیکه تا ۷ روز پس از صدور صورتحساب نسبت به تسویه بدهی خود اقدام کند به میزان خالص تسهیلات تسویه شده، اعتبار کارت وی مجددا شارژ خواهد شد ، در غیر این صورت تقسیط بدهی حداکثر تا ۳۶ ماه انجام خواهد شد.

اختلاف قیمت ۶ هزار تومانی برنج شمال در تهران

دبیر انجمن برنج ایران: به علت نظارت ناکارآمد، قیمت بهترین برنج در شمال ۸ هزار و ۵۰۰ تومان و در تهران حدود ۱۴ هزار تومان است. جمیل علیزاده شایق در مصاحبه با رادیو اقتصاد اظهار داشت: متأسفانه وزارت جهاد کشاورزی که باید حامی تولید باشد مسئول تنظیم بازار هم شده است که برخی سیاست ها باعث می شود تولید داخلی ضرر کند. وی افزود: از طرفی دیگر سازمان های زیادی با عنوان نظارت داریم که می توان به سازمان تعزیرات حکومتی ، سازمان حمایت مصرف کنندگان و سازمان های متنوع بازرسی اشاره کرد اما معلوم نیست تلاش های آنها در کجا باید کارساز باشد. علیزاده شایق گفت: در حالی که بهترین برنج با حداکثر سه درصد خردگی در شمال کشور زیر ۹ هزار تومان معامله می شود مشاهده می کنیم که همین برنج با درصد اختلاط زیاد و گاهی بالای ۸ درصد در تهران با قیمت گران به مصرف کننده عرضه می شود.

وی افزود: از طرفی دیگر کشت برنج در برخی استان ها ممنوع شده است اما باز هم می بینیم که در استان های جنوبی مانند فارس و سیستان و بلوچستان برنج کشت می شود و به همین علت قیمت برنج در شیراز ارزان تر از تهران است.

رشد ۱۰٫۳ درصدی تولید انواع خودرو ۴۸۶ هزار و ۲۶۱ دستگاه انواع خودرو از ابتدای امسال تا پایان مرداد تولید شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۱۰٫۳ درصدافزایش یافته است. از مجموع این میزان تولید ، ۴۴۸ هزار و ۵۲۲ دستگاه خودروی سواری تولید شده است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۱۰٫۶ افزایش یافت. همچنین ۲۲۲ هزار و ۵۳۳ دستگاه وانت، ۴ هزار و ۵۲۷ دستگاه کامیون ،۴۶۲ دستگاه اتوبوس، ۳۰۷ دستگاه مینی بوس به ترتیب با نرخ رشد ۹٫۹ درصد، ۶٫۲ درصد؛ ۱۹٫۱ درصد و ۹٫۶ درصد نسبت به دوره مشابه سال گذشته تولید شده است. این گزارش حاکیست؛ ۱۱۷ هزار و ۳۳۹ دستگاه انواع خودرو در مرداد امسال تولید شد که در مقایسه با مرداد سال گذشته ۳۹٫۲افزایش یافت. براساس این گزارش ؛ ۱۰۸ هزار و ۴۸۹ دستگاه انواع خودروی سواری از ابتدای سال ۹۵ تا پایان مرداد در کشور تولید شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۱٫۶ افزایش یافته است. همچنین به ترتیب ۷ هزار و ۵۱۱ دستگاه وانت ، هزار و ۲۰۳ دستگاه کامیون ، ۳۰ دستگاه مینی بوس و ۵۳ دستگاه اتوبوس به ترتیب با نرخ رشد ۱۲٫۳ درصد، ۵۶٫۶ درصد و ۶۲٫۷ درصد و ۸۲٫۸ درصد نسبت به مرداد سال ۹۴ افزایش یافت.

ایران خرید هوپیمای از ایرباس را به ۶ فروند کاهش داد

خبرگزاری غربی به نقل از یک مسئول ایرانی از تقلیل تعداد هوپیمایهای مورد خریداری ایران از شرکت ایرباس به ۶ فروند در واکنش به کارشکنی های مکرر آمریکا خبر داد. به گزارش رویترز، یک مسئول ایرانی از کاهش تعداد هوپیمایهایی خبر داد که تهران قرار است از شرکت ایرباس خریداری نماید. این مسئول ایرانی با توجه به ادامه کارشکنی های آمریکا در این باره به خبرگزاری مذکور گفت: ایران تعداد هوپیمایهای سفارشی خود به شرکت ایرباس را به ۶فروند تقلیل داده و این احتمال نیز وجود دارد تا کاهش تعداد را برای شرکت بوئینگ نیز اعمال کند.این در حالیست که ایران در ماه ژانویه سال جاری میلادی از خرید ۸۰ هوپیمای به ارزش ۲۷ میلیارد دلار از شرکت اروپایی ایرباس خبر داده بود؛ اما مدتی بعد، از تأخیرهای غیرمعمول در صدور مجوزهای آن توسط وزارت خزانه داری آمریکا به دلیل قطعات آمریکایی به کار رفته در این هوپیمایها اعتراض هایی را عنوان کرده بود. بنا به اعلام این خبرگزاری، معاون وزیر راه و شهرسازی ایران در کنفرانس خبری روز دوشنبه گفت که برخی نشانه ها دال بر صدور مجوزهای وزارت خزانه‌داری آمریکا تا پایان ماه جاری مشاهده شده است؛ اما یک روز بعد از کارشکنی آمریکا در تأخیر برای رفع محدودیت های این خرید اعتراض هایی را عنوان کرده بود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اعلام دو مأموریت ویژه به وزرای امور اقتصادی و دارایی و صنعت، گفت: طرح جامع مالیاتی باید هرچه سریعتر تکمیل و اجرا شده و نقشه راه صادرات غیرنفتی هم تدوین شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی با اشاره به گزارشات ارائه شده از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی، گفت: پروژه‌های اولویت‌دار تحت مسئولیت این وزارتخانه، طرح‌هایی ملی و پراهمیت هستند که با عملیاتی‌شدن هر یک از آنها، شاهد اتفاقاتی مثبت در فعالیت‌ها و برنامه‌های اقتصادی کشور خواهیم بود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت تمرکز ویژه همه دستگاههای اجرایی بر پروژه‌های اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی‌سال ۹۵ خاطرنشان کرد: اگرچه باید به صورت ویژه بر این پروژه‌ها تمرکز شود؛ اما باید توجه داشته باشیم که سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی فراتر از برنامه‌های اولویت‌دار سال ۹۵ است و نباید برنامه‌های بلندمدت را از دستور کار خارج کنیم.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت تدوین نقشه‌راه برای توسعه صادرات غیرنفتی به کشورهای هدف، از وزارت امور اقتصادی و دارایی خواست، نقشه راهی در این زمینه تدوین شود تا مسیر توسعه صادرات به شکل منسجم‌تر و بر طبق برنامه زمان‌بندی دنبال شود.



دکتر جهانگیری صادرات محصولات پتروشیمی و فراورده‌های نفتی را از اصلی‌ترین اقلام صادراتی کشور برشمرد و بر ضرورت رفع موانع پیش روی توسعه صادرات این بخش تأکید کرد.رئیس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی همچنین از وزارت امور اقتصادی و دارایی خواست در کارگروهی با حضور نمایندگان دستگاههای اجرایی مربوطه، در راستای تحقق رویکرد برونگرایی اقتصاد مقاومتی، موانع پیش روی توسعه صادرات محصولات پتروشیمی و فراورده‌های نفتی را بررسی کنند.

وزیر راه و شهرسازی:

جاده هراز تا پایان سال ۹۶ به طور کامل تعریض می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: تعریض محور هراز تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسد. عباس آخوندی پیش از ظهر دوشنبه در مراسم بهره برداری از باند دوم محور هراز حداقل پل سیاه بیشه تا روستای ناندل به طول ۱۰ کیلومتر با بیان اینکه تعریض محور هراز پروژه بسیار مهمی است گفت: روزانه ۴۵ هزار خودرو در این مسیر عبور می کنند. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه محور هراز یکی از بی‌نظیر ترین جاده ها از لحاظ زیبایی محسوب می شود، ادامه داد: تعریض این جاده که بیشتر از ۱۰۰ کیلومتر است از نظر فنی و مالی سخت است و این پروژه یک هزار میلیارد تومان هزینه دارد.

وی ادامه داد: احداث آزاد راه، کیلومتری ۱۰ میلیارد ریال هزینه دارد ولی برای به اتمام رساندن این ۱۰ کیلومتر که شامل تونل، ایجاد پل و دیواره بتنی ده متری است ۶۰ میلیارد تومان هزینه کردیم.

وزیر جهادکشاورزی تأکید کرد : می توانیم به کشورهای همسایه آرد صادر کنیم وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه هنوز در بازار صادراتی گندم وارد نشده ایم، گفت: با توجه به نیاز کشورهای همسایه به محصولات کشاورزی به ویژه نیاز عراق و افغانستان به آرد ، زمینه ها و فرصت های صادراتی به شرکت بازرگانی دولتی ابلاغ شده است.

محمود حجتی در حاشیه دیدار با همتای رومانیایی خود با تأکید بر توسعه همکاری ها افزود : عراق و افغانستان وارد کننده ارد هستند و ما با افزایش تولید و ذخایر گندم مواجهیم که با توجه به وجود ظرفیت های خوب در صنعت اردسازی لازم است بخشی از گندم تولیدی را صادر کنیم.

آچیم ایریمسکو وزیر کشاورزی رومانی هم از دیدار با همتای ایرانی خود بعنوان یک روز تاریخی برای ایران و رومانی یاد کرد و گفت : از گذشته روابط بسیار خوبی با هم داشتیم و این فرصت را برای تجدید روابط داریم .

وی افزود : ایران کشور بزرگی است و با توجه به ظرفیت های بالایی که در بخش تولید و مصرف

در ستاد اقتصاد مقاومتی مطرح شد؛

ماموریت جهانگیری به طیب‌نیا و نعمت‌زاده



معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه با بیان اینکه برخی طرح‌ها و پروژه‌های اولویت‌دار سال ۹۵ با آثار مثبت بیشتری برای مردم و فعالان اقتصادی همراه هستند، گفت: رضایتمندی و رفاه مردم از اهمیت فراوانی برای دولت برخوردار است و لازم است برای شناسایی و اجرای این گونه طرح‌ها نظیر بهبود فضای کسب و کار و استقرار دولت الکترونیک، تمرکز ویژه‌ای معطوف شود تا شاهد رضایتمندی هرچه بیشتر مردم از نتایج طرح‌ها و برنامه‌های دولت باشیم.

وی همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده

از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی مبنی بر پیگیری برای تکمیل و اجرای طرح جامع مالیاتی کشور، خاطرنشان کرد: موضوع مالیات از اهمیت فراوانی برای دولت برخوردار است و انتظار می‌رود طرح جامع مالیاتی هرچه سریعتر تکمیل و اجرا شود.

جهانگیری با تأکید بر اهمیت جذب سرمایه‌گذاری خارجی در کشور افزود: یکی از برنامه‌های اولویت‌دار وزارت امور اقتصادی و دارایی، جذب ۷ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی است که باید با جدیت هرچه بیشتر دنبال شود تا شاهد آثار مثبت آن در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های اقتصادی کشور باشیم. در این جلسه که وزرای امور اقتصادی و دارایی، نیرو، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، نفت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستنی و گردشگری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور، رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران و رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی نیز حضور داشتند، گزارشی از پیشرفت پروژه‌های اولویت‌دار وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه اقتصاد مقاومتی در سال ۹۵ توسط دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ارائه شد

بانک

مدیر عامل بانک ملی ایران :

کارت اعتباری در بانک ملی ایران بزودی عرضه می‌شود

حسین زاده مدیر عامل بانک ملی ایران از ارائه کارت‌های اعتباری جدید ۱۰ تا ۵۰ میلیون تومانی در شعب بانک ملی ایران خبرداد.

وی با اشاره به صدور دستور العمل نحوه عرضه این کارت‌ها توسط بانک مرکزی از آمادگی شعب بانک ملی ایران برای عرضه این کارت ها در سراسر کشور در آینده نزدیک خبر داده و گفت: این کارت ها کمک موثری برای دریافت کنندگان تسهیلات و وام‌های خرد بانکی نظیر وام خرید کالا، خودرو و جعاله مسکن محسوب می شود و می‌تواند به نیازهای بسیاری از مردم پاسخ گوید.

حسین زاده افزود: سقف اعتبار این نوع کارت‌ها در سه سطح ۱۰، ۳۰ و ۵۰ میلیون تومان بوده و دائمی است که با پرداخت بخشی از اقساط بارها قابلیت تأمین اعتبار از سوی بانک صادرکننده را خواهد داشت.

عضو کمیسیون برنامه،بودجه ومحاسباتمجلس‌دهم: **استقبال از توسعه شهرت‌های بانک شهر در سطح کشور**

عضو کمیسیون برنامه،بودجه و محاسبات مجلس‌دهم، از آمادگی مجلس برای برگزاری نشست مشترک با مسئولان بانک شهر به منظور آشنایی با خدمات پیشخوان‌های شهرت‌خبر داد.س

حسینیلی حاجی‌دلیگانی با اشاره به راه‌اندازی شهرت‌های بانک شهر در استان اصفهان، گفت: خدمات‌رسانی به مردم در حوزه بانکی با وجود شهرت‌ها آسان‌تر شده است. نماینده مردم شاهین‌شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که از هر خدمت نوین بانکی که به رفاه بیشتر مردم منجر شود حمایت می‌کنیم، افزود: رضایتمندی مردم از خدمات این بانک بهترین گواه بر توفیق عملکردی آن است. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان این که توسعه شهرت‌ها در تمامی نقاط کشور می‌تواند کاهش هزینه‌های مردم را منجر شود، تصریح کرد: باید رویکردی در پیش گرفته شود که هزینه‌های مردم در ارتباط با خدمات بانکی هر روز کاهش یابد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، با بیان این که کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس آمادگی حضور اعضای‌هیات‌مدیره بانک شهر در مجلس را دارد، افزود: برای آشنایی بیشتر با خدمات نوین بانک شهر آماده برگزاری نشستی با مسئولان این بانک هستیم.

دکتر هادی اخلاقی فیض آثار اعلام کرد: **عرضه کارت های اعتباری مراححه بانک ملت از اول مهر ۹۵**

مدیرعامل بانک ملت از عرضه کارت های اعتباری مراححه این بانک از اول مهرماه سال جاری خبر داد. دکتر هادی اخلاقی فیض آثار افزود: بانک ملت

به پشتوانه کارشناسان مجرب و زیرساخت های مناسب در حوزه فن آوری اطلاعات و اعتباری، از ابتدای مهرماه سال جاری براساس دستور العمل اجرایی صادره از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، نسبت به اعطای کارت های اعتباری مراححه در سه سطح طلایی با سقف فردی ۵۰۰ میلیون ریال ، سطح نقره ای با سقف فردی ۳۰۰ میلیون ریال و سطح برنزی با سقف فردی ۱۰۰ میلیون ریال اقدام خواهد نمودوی خاطرنشان کرد: هموطنان عزیز می توانند درخواست خود را به همراه مدارک و مستندات لازم به یکی از شعب بانک ملت ارائه و در صورت احراز شرایط و ضوابط اعتباری بانک از جمله توانمندی مالی، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام نمایند. مدیرعامل بانک ملت، نرخ سود تسهیلات کارت اعتباری مذکور را ۱۸ درصد و بازه زمانی بازپرداخت آن را ۱۲ تا ۳۶ ماه ذکر کرد. وی اظهار داشت: مقاطع صدور صورتحساب به صورت ماهیانه خواهد بود و دارنده کارت در صورتیکه تا ۷ روز پس از صدور صورتحساب نسبت به تسویه بدهی خود اقدام نماید به میزان خالص تسهیلات تسویه شده، اعتبار کارت وی مجددا شارژ خواهد شد ، در غیر این صورت تقسیط بدهی حداکثر تا ۳۶ ماه انجام خواهد شد.

طرح بازار، خدمتی جدید از بانک سرمایه

بانک سرمایه « طرح بازار» را با هدف حمایت از کسب و کارهای کوچک، در شعب منتخب خود عملیاتی نمود. این بانک «طرح بازار» را به منظور پرداخت تسهیلات خرد تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال به فعالین بخش های مختلف بازار، در برخی شعب منتخب خود عملیاتی نمود. بنا بر این گزارش، شعب منتخب طرح بازار در این مرحله به شرح زیر می باشد: تهران: شعب شیراز شمالی، گلبرگ، میدان فاطمی، مجتمع نور ولیعصر، ناصر خسرو (و باجه خیا)، رودکی (و باجه شوش)، امین حضور (و باجه ۱۷شهرپور)، یافت آباد (و باجه نازی آباد)، بنی هاشم، آیت اله کاشانی، سهروردی شمالی، سرو شرقی، اکباتان (و باجه بلوارفردوس شرقی)، فلکه دوم صادقیه، تخت آباد و مرکز شهرستان: شعب اصفهان (۱۶۰۲)، تبریز کد (۱۳۰۱) و مشهد (کد ۲۱۰۲) مشتریان گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب منتخب بانک سرمایه مراجعه نمایند

روزنامه‌صبح‌ایران

استخبارات

اقتصاد

در ستاد اقتصاد مقاومتی مطرح شد؛

ماموریت جهانگیری به طیب‌نیا و نعمت‌زاده



معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه با بیان اینکه برخی طرح‌ها و پروژه‌های اولویت‌دار سال ۹۵ با آثار مثبت بیشتری برای مردم و فعالان اقتصادی همراه هستند، گفت: رضایتمندی و رفاه مردم از اهمیت فراوانی برای دولت برخوردار است و لازم است برای شناسایی و اجرای این گونه طرح‌ها نظیر بهبود فضای کسب و کار و استقرار دولت الکترونیک، تمرکز ویژه‌ای معطوف شود تا شاهد رضایتمندی هرچه بیشتر مردم از نتایج طرح‌ها و برنامه‌های دولت باشیم.

وی همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده

وزیر راه و شهرسازی:

جاده هراز تا پایان سال ۹۶ به طور کامل تعریض می‌شود

آخوندی گفت: تقاطعی در منطقه چلاو و کلرد با سد داریم که به طول ۱۱ کیلومتر زیر آب می رود و باید جاده جایگزین را احداث کنیم که در حال حاضر پیمانکاران در حال کار هستند. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ۸٫۵ کیلومتر محدوده پایجان را تا پایان سال به بهره برداری می رسانیم، ادامه داد: تا به امروز ۵۴ کیلومتر از این محور را زیر بار ترافیک برده ایم.

وی از زحمات تمامی مسئولان و پیمانکاران و شرکت ها تشکر و قدردانی کرد و گفت: تعریض محور هراز تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسد.

بنابراین گزارش صبح دوشنبه در آستانه عید سعید غدیر خم بخش دوم باند محور هراز حداقل پل سیاه بیشه تا روستای ناندل به طول ۱۰ کیلومتر با حضور عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی، ربیع فلاح جلودار استاندار مازندران، عزت الله یوسفیان نماینده مردم

وزیر جهادکشاورزی خبر داد:

ایران به عراق و افغانستان آرد صادر می‌کند

که ما می توانیم روابط خود را بهبود ببخشیم با توجه به اینکه با تغییر اقلیم مواجه ایم در خصوص کارهای تحقیقاتی ویژه گونه های جدیدی که در برابر خشکسالی مقاوم هستند همچنین در زمینه مدیریت آب گفتگو کردیم.

وی افزود: رومانی سالانه ۳ میلیارد یورو در بخش تحقیقات هزینه می کند که با توجه به زمینه ها و فرصت های زیادی که در این بخش وجود دارد امکان افزایش بودجه تحقیقات تا ۴ میلیارد یورو وجود دارد .

وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با وزیر کشاورزی رومانی هم گفت: جمهوری اسلامی ایران و رومانی در زمینه تولیدات شلاتی و دامی، تبادل تجربیات و دستاوردهای علمی بخش کشاورزی و واردات دانه های روغنی همکاری می کنند.

محمود حجتی در این دیدار با اشاره به اینکه سابقه همکاری جمهوری اسلامی ایران با رومانی در بخش کشاورزی به حدود ۴۰سال می رسد، افزود: جمهوری اسلامی ایران در بخش شیلات با تولید یک میلیون تن انواع آبزیان و اجرای طرح های پرورش ماهی در قفس با ظرفیت تولید یک میلیون تن جایگاه مناسبی برای تبادل تجربیات و

ر‌کورد سرعت اینترنت همراه در ایران توسط اپرانسل شکسته شد

ایرانسل فناوری نسل ۴٫۵ اینترنت را با موفقیت آزمایش کرد

نیز موفق به آزمایش فناوری انتقال صدا بر بستر نسل چهارم تلفن همراه (VoLTE) و نیز پروتکل اینترنت نسخه ۶ (IPv۶) شده بود. ایرانسل پس از گذشت نزدیک به دو سال از دریافت مجوز ارتقای پروانه شبکه به نسل سوم، چهارم با بالاتر اینترنت همراه، در حال حاضر گسترده‌ترین و پرسرعت‌ترین شبکه اینترنت را در ایران ارائه می‌دهد.

مشاهده ویدئوی تست سرعت فوق در نشانی /apararat.com/ Irancell امکان‌پذیر است.

به منظور توسعه صادرات غیرنفتی؛

ایران خواستار همکاری‌های گسترده نمایشگاهی با آذربایجان شد

اسفهبودی یادآور شد: در این صورت ایران و آذربایجان می‌توانند به صورت رایگان زمین برگزاری نمایشگاه را در اختیار طرف مقابل قرار دهند و در همان متراژ در آن کشور نمایشگاه برگزار کنند.

به گفته این مقام مسئول در وزارت صنعت، معدن و تجارت، ایران و ایتالیا پیش از این تفاهم‌نامه همکاری نمایشگاهی به امضا رسانده‌اند و در نمایشگاه آتی ایران در پلونیوا، زمین برایی نمایشگاه به رایگان در اختیار طرف ایرانی قرار گرفته است.

وی ضمن دعوت از تجار آذربایجانی برای مشارکت در نمایشگاه‌های ایران، اضافه کرد: در تهران سالانه ۸۰ عنوان نمایشگاهی معتبر برگزار می‌شود که بسیاری از آنها مانند نمایشگاه نفت و گاز، پتروشیمی، ساختمان، ایران هلت و ... در خاورمیانه حرف اول را می‌زند، ضمن اینکه ایران نیز در بسیاری از نمایشگاه‌های بین‌المللی جهان حضور دارد.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران درادامه با بیان اینکه دومین نمایشگاه تخصصی ایران پروژه باکو از نظر کمی و کیفی نسبت به دوره قبل ارتقا یافته است، اظهار داشت: در این نمایشگاه واحدهای تولیدی که امکان فعالیت در این کشور را دارند، مشارکت کرده‌اند اما باید همه واحدهای توانمند